DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATAÇÃO DE DIÁRIAS EM HOTEL FAZENDA 

(DAY USE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS 

SETOR REQUISITANTE 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE 

ASSISTENCIA SOCIAL  

QUAL O VALOR ESTIMADO? R$ 26.680,00 (vinte e seis mil, seiscentos e oitenta reais) 

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

Indique a rubrica orçamentária disponível para suportar a despesa. 

EDUCAÇÃO    

FICHA: 383 

FONTE: 1500.000.1001 

D.O.: 02.12.03.12.361.0403.2111.3.3.90.39.00 

ASSISTÊNCIA SOCIAL